（別記様式３）

「ちばのキラリ」ロゴマーク使用内容変更申込書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

千葉県商工労働部産業振興課長 様

住所 千葉県〇〇〇〇

氏名 株式会社〇〇〇〇

代表取締役 ○○○○

 令和●●年●●月●●日で許諾を受けた内容について変更したいので、下記のとおり

申し込みます。

記

１ 許諾番号

  ◎－◎

２ 変更内容

ホームページへのロゴマーク使用を追加します。

 ※企画書及びレイアウト、イメージ図は添付のとおり。

※必要に応じて資料を別途添付すること。

記載例